OTYET

OB UCMONMHEHUWN YYPEXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENILHOCTU

KOdbl
dopma no OKY[) 0503737
Ha 01 sHBapsi 2021 r. [ara 1/1/2021
Yupexaenve MBOY "CpepgHsist obLieobpasosaTtenbHas wkona Ne 34" r. Benropoga no OKMMO|
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
Yupeautens YnpaBnexve o6pa3oBaHus agMUHUCTpaLMm ropoaa Benropoaa no OKTMO 14701000001
HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBRs- no OKMO
IOLLero NOMHOMOYMS yupeauTens naea no BK| 871
Bua duHaHcoBoro obecneyenus (4eAaTensHOCTH) 4.cybcnans Ha BbINOMHEHWe rocyAapCTBEHHOrO (MyHULIMNANbHOrO) 3aaaHnst
MeproanyHOCTb: KBapTarbHasi, rogoBas
EnnHnua nameperus: py6 no OKEN 383
1. foxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHnin Cywma
HaumeHosaHue nokasarens CTpo- | aHamu- ”“aHOBb'XM yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKkVe yepes kaccy HekaccoBbIMU sroro OTKIOHEHUS!
Kkn MK HasHa4eHun cyeta cyeta YUpEeXAeHust onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAb! - Bcero 010 25,244,214.98 25,010,436.40 - 25,010,436.40 233,778.58]
[OXOObl OT OKA3AHUA MNATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALIM 3ATPAT 040 130 25,244,214.98 25,010,436.40 - 25,010,436.40 233,778.58|




2. Pacxopabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Koo
cTpo-
Ku

Koa
aHanu-
VKN

YTBEpXKAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepaunaMmu

nToro

Cymma
OTKIOHEHUSI

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM yucne:

200

25,244,214.98

24,809,654.93

24,809,654.93

434,560.05)

PACXO[b! HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LIEENAX
OBECMEYEHWA BbINMOMHEHNSA ®YHKLIA
FOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMMATBHBIMW)
OPTAHAMW, KASEHHBIMU YYPEXOEHNAMU,
OPTAHAMW YTMPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMU
BHEBIOMKETHBIMU ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

19,838,000.00

19,606,638.23

19,606,638.23

231,361.77

PACXOAb! HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YYPEXOEHNN
(ctp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

19,838,000.00

19,606,638.23

19,606,638.23

231,361.77

DoHA onnaTtkl TpyAa y4pexaeHuii

111

15,212,000.00

14,985,327.09

14,985,327.09

226,672.91

WHble BbINNaThl NEpPCoHany y4pexaeHuin, 3a
ucknioyeHvem oHga onnatbl Tpyaa

112

1,000.00

150.00

150.00

850.00

BaHockl N0 06s13aTeNbLHOMY COLMansHOMY CTPaxoBaHMo
Ha BbINNaTkI NO onnate Tpyaa paGOTHUKOB U UHblE
BbINNaThl PaGOTHUKAM yUpeXaeHUi

119

4,625,000.00

4,621,161.14

4,621,161.14

3,838.86

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HY>KA,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

4,398,215.00

4,201,763.67

4,201,763.67

196,451.33

MHBIE 3AKYTKU TOBAPOB, PAEOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HY>KA,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

4,398,215.00

4,201,763.67

4,201,763.67

196,451.33

Mpouyas 3akynka ToBapos, paGoT u ycryr

244

4,398,215.00

4,201,763.67

4,201,763.67

196,451.33

MHBIE BIOPKETHBIE ACCUTHOBAHUA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

800

1,007,999.98

1,001,253.03

1,001,253.03

6,746.95]

YMJIATA HAJTOIOB, CBOPOB U NHBIX MIATEXEWN
(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

1,007,999.98

1,001,253.03

1,001,253.03

6,746.95]

Ynnara Hanora Ha MMyLLEECTBO OpraH13aLuin 1
3eMenbHOro Hanora

851

972,999.98

971,742.00

971,742.00

1,257.98]

Ynnarta npounx Hanoros, cGopos

852

34,000.00

29,510.00

29,510.00

4,490.00

Ynnara uHbIx nnatexe

853

1,000.00

1.03

1.03

998.97|

Pe3ynbTart ucnonHenus (aeduumnt / npoduuur)

| 450 |

X

200,781.47

200,781.47




3. UcTtouHukmn domHaHcMpoBaHus geduumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKIOHEHNs
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmu huHaHcMpoBaHus aecduumTta cpeacTs -
BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTPp.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 -200,781.47 - -200,781.47 200,781.47
8HYMpPEeHHUE UCMOYHUKU
13 HUX: 520 - - - i
[suxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 X - - - i
NoCTyMNneHne AeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510 - i
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - i

BHewHue ucmouyHuk
N3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKJ')IIOHeHIAﬂ
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkog cpedcmes 700 X -200,781.47 - - 200,781.47 200,781.47|
yBenu4eHne ocTaTkoB CpeACTs, BCEro 710 510 -25,076,211.83 - - 25,076,211.83 X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 24,875,430.36 - 24,875,430.36 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
obopomam cpedcme yupexoeHust
B TOM uucne: 730 X - - - Z
yBemnnYeHne OCTaTKoB CPEACTB YUpexaAeH!s 731 510 - X
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXKAEHUs 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X - - - E
yBENUYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821 - i
YMeHbLLIEeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610) 822 - i
U3meHeHue ocmamkoe pac4emos rno
8HYMPEHHUM rpueeyeHusiM cpeocms
B TOM uucne: 830 X - - - i
yBemnuyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyYeHunto octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - -

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyeHuto octatkos cpeacts (At 030406000)

832




4. CBepeHus o BO3BpaTax oCTaTKkoB cyﬁcup.uﬁ U pacxoaoB npouwrnbixX nert

Mpov3seseHo Bo3BpaToB
Koa Koo
HaumeHoBaHue nokasatens ctpo- | aHanu- Hepes Hepes Hepes HEKACCOBBLIMM
b Tk nuessble 6GaHKoBCKMe kaccy uToro
onepaunamu
cueta cueta yupexaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspauwjeHo ocmamkoe Cy6cuduli npowsibIX iem,
ecezo 910 X
BosspaujeHo pacxodoe npowrbix nem, 8ce2o 950

PykoBoauTens

(noanucek)

naBHbIl GyxranTep
(noanuce)

WcnonHutens

PykoBoguTenb ¢puHaHcoBO-
9KOHOMUYECKON CryK6bl

(pacwumdpoBka nognucu) (noanuce) (pacumdpoBka nognucu)
(pacumdpoBka noanucu)
L 6
(HaumeHoBaHue, OIPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue )
PykoBoauTtens
(yNORHOMOUEHHOE NNLio) (BOMmKHOCTb) (noanwuce) (pacumdpoBka nognucu)
(BOMmKHOCTb) (noanuce) (pacwumdpoBka nognucu) (TenecboH, e-mail)




